転入誓約書

令和　　年　　月　　日

南幌町長　様
保護者　現住所

保護者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、令和４年４月１日までに住民登録の異動を行うことを誓約いたします。なお、期日までに住民登録の異動できなかった場合は、保育所等利用決定を取り消されても異議はありません。

記

	申請児童氏名
	ふりがな
	第１希望施設

	（　　　年　　月　　日生）

	ふりがな
	第１希望施設

	（　　　年　　月　　日生）

	ふりがな
	第１希望施設

	（　　　年　　月　　日生）

	転入予定住所
	南幌町

	転入予定日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	添付書類
	売買契約書（土地のみは不可）または賃貸契約書の、住所・契約者・引渡し日がわかる部分の写し

※転入予定日は「令和４年４月１日」を期限といたします。